TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CTCT&HSSV
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ______ /CTCT&HSSV
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2013

THÔNG BÁO

V/v Tiếp nhận hồ sơ xét học bổng của trường Đại học Texas Tech
Nhân chuyến viếng thăm trường ĐH Mở Tp.HCM, trường ĐH Texas Tech có chương trình trao tặng học bổng cho 10 sinh viên hiện đang học tại trường;

Căn cứ tờ trình 149/CTCT&HSSV ngày 27/06/2013 của khoa phòng CTCT&HSSV được Ban giám hiệu phê duyệt;
Phòng Công tác chính trị và Học sinh sinh viên thông báo tiếp nhận hồ sơ cấp học bổng của trường Đại học Texas Tech, cụ thể như sau:

1. Đối tượng nộp hồ sơ và số lượng suất học bổng:

· Sinh viên khoa Ngoại Ngữ: 05 suất
· Sinh viên các Khoa còn lại, Chương trình đào tạo đặc biệt: 05 suất.

2. Tiêu chí xét học bổng:
· Sinh viên thuộc các đối tượng:

· Mồ côi cả cha lẫn mẹ, khuyết tật, bệnh nan y
· Có cha/mẹ mất, cha/mẹ bị bệnh hiểm nghèo, cha/mẹ ly hôn
có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn và điểm trung bình học kỳ I năm học 2012 – 2013 từ 6.5 trở lên.

· Sinh viên chưa từng nhận bất kỳ một loại học bổng nào trong năm học 2012 – 2013.

3. Trị giá học bổng: 100 USD/suất.
4. Cách thức thực hiện:

· Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/07/2013 (Thứ 2), Sinh viên nộp Đơn xin cấp Học bổng của trường đại học Texas Tech (Viết tay) có xác nhận của lãnh đạo đơn vị. Trong đơn phải nêu rõ ràng các thông tin về điểm học tập và rèn luyện, hoàn cảnh gia đình, quá trình học tập và tham gia hoạt động ngoại khóa tại văn phòng Khoa/Chương trình đào tạo đặc biệt.
· Ngày 16/07/2013 phòng Công tác chính trị và Học sinh sinh viên có nhiệm vụ thu nhận và tổng hợp Hồ sơ xin học bổng từ các Khoa/Chương trình để trình Ban giám hiệu xét duyệt.
· Học bổng sẽ được trao vào lúc 11h00 ngày 23/7/2013 (Thứ 3) .
· Các khoa và đơn vị liên quan thông báo đến sinh viên và phối hợp với phòng Công tác chính trị và học sinh sinh viên để thực hiện.
Trân trọng.

    TRƯỞNG PHÒNG

      Tạ Thị Lan Anh
Nơi nhận:

Các Khoa, CTĐTĐB để thông báo cho SV;

Lưu.

PAGE